
NIGHT
BUS

NIGHT BUS
Predazzo Piazza dei Santi Filippo e Giacomo 19:00 21:15 23:30
Ziano Piazza Italia - Radio Fiemme 19:05 21:20 23:35
Panchià Municipio 19:08 21:23 23:38
Tesero Piazza Cesare Battisti 19:13 21:28 23:43
Lago di Tesero Chiesa 19:16 21:31 23:46
Masi Piazza Chiesa 19:18 21:33 23:48
Cavalese Cermis 19:21 21:36 23:51
Cavalese Piazza Scopoli 19:22 21:37 23:52
Varena Piazzale Via Alpini 19:30 21:45 0:00
Daiano Piazza Municipio 19:33 21:48 0:03
Carano Piazza Scuole 19:36 21:51 0:06
Castello Piazzale Municipio 19:40 21:55 0:10
Molina Piazzale Scuole 19:45 22:00 0:15
Capriana Piazzale Comunale 19:50 22:05 0:20
Molina Piazzale Scuole 20:10 22:25 0:40
Castello Piazzale Municipio 20:25 22:40 0:55
Carano Piazza Scuole 20:29 22:44 0:59
Daiano Piazza Municipio 20:32 22:47 1:02
Varena Piazzale Via Alpini 20:35 22:50 1:05
Cavalese Piazza Scopoli 20:40 22:55 1:10
Cavalese Cermis 20:41 22:56 1:11
Masi Piazza Chiesa 20:44 22:59 1:14
Lago di Tesero Chiesa 20:46 23:01 1:16
Tesero Piazza Cesare Battisti 20:49 23:04 1:19
Panchià Municipio 20:52 23:07 1:22
Ziano Piazza Italia - Radio Fiemme 20:55 23:10 1:25
Predazzo Piazza dei Santi Filippo e Giacomo 21:00 23:15 1:30

Venerdì e sabato dal 20.12.2024 al 15.03.2025
Friday and Saturday from 20.12.2024 to 15.03.2025

N
IG

HT
 B

US
 2

02
4/

20
25

17


